Nombre, Firma Representante del Titular del Proyecto al momento

de la Inspección

Este documento es copia fiel del original, el cual se encuentra archivado en Fiscalización en la CONAMA Región de

Valparaiso.

Cristian Vega Núilez

Coordinador Procesos de Fiscalización

CONAMA Región de Valparaiso

Foja: 336
Trescientos Treinta y Seis

lbl
CA de Valparaiso

Valparaíso, veintitrés de enero de dos mil trece.
VISTOS:
A fojas 22 comparece don Ricardo Gonzalo Correa Dubri,

abogado, en su calidad de representante legal del Grupo de Acción
Ecológica Chinchimén, ente funcional con personalidad jurídica, ambos